
2024年10月吉日
取引先各位

株式会社UMITSUKI　　
代表取締役　柿木　空颯

本店移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、令和 6年 10月 29日をもちまして、下記の通り本店所在地を移転することとなりましたので、お知
らせ致します。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

移転日　　　　　 　：令和6年10月29日

新本店所在地　　：〒450-6425　愛知県名古屋市中村区名駅三丁目28番12号大名古屋ビルヂング25階

　　　　　　　　　　　※「JR東海道新幹線」徒歩5分
　　　　　　　　　　　※「JR名古屋駅」徒歩3分
　　　　　　　　　　　※「近鉄名古屋駅」徒歩3分
　　　　　　　　　　　※「名鉄名古屋駅」徒歩3分
　　　　　　　　　　　※「名古屋市営地下鉄東山線名古屋駅」徒歩1分
　　　　　　　　　　　※「名古屋市営地下鉄桜通線名古屋駅」徒歩1分
　　　　　　　　　　　※「あおなみ線」徒歩5分

以上


